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Tork Premium Linstyle® Grey salveta za
veceru

Tork Premium LinStyle® salvete namijenjene su restoranima s potpunom uslugom u kojima je kvaliteta
izuzetno vazna kako bi se ostavio dobar dojam na goste. Izgleda i dojma kao prava tkanina, svaka je
salveta zamjetno meksa i bogatija od standardnih papirnatih salveta, a istodobno iznimno upija. Pruzite svojim
klijentima elegantan dozivljaj platnene salvete Sirokim izborom modernih i klasi¢nih boja.

»  Netkana salveta — izdrzljivost i udobnost, LinStyle® salveta trajat ¢e tijekom cijelog obroka
. UStedite na troSkovima pranja pruzanjem vrhunskih papirnatih salveta
. Povezite se s gostima preko prilagodenog ispisa — 75 % korisnika salveta Cita poruku
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Podaci o proizvodusistem

I dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal
Dijelovi

Bruto teZina

Visina

Duzina

Sirina

Neto tezina

Kolicina

Uvoznik i distributer u BiH:

Eurosan d.o.o.

Bisce polje bb Mostar
Telefon: +387 36 342 220
Email: info@eurosan.ba
Web: www.eurosan.ba

Tisak
No

Sklopljiena Sirina
19.5cm

Rasklopljena Sirina
39cm

PotroSacke jedinice
(CON)
3133200074490

Plastic
50
42389
90 mm
195 mm
195 mm
4183¢g

3.42 dm3
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Kvaliteta
Premium

Vrsta preklopa
1/4

Reljefni tisak
No

Boja
siva

Transportne jedinice
(TRP)
3133200074506

Carton

600 (12 CON)
5.7 kg

214 mm

573 mm

403 mm
5kg

49.42 dm3

Slojni
1

Sklopljenaduzina
19.5cm

Rasklopljena duzina
39cm

Paleta
(PAL)



